
10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

400  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 2 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 5'03.43 867.48

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24

1 6 MANCINI Vanessa ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 5'58.35 734.53

MASTER 25M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
1 3 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 4'48.70 819.71

MASTER 30F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24
1 1 BENEDETTI Susanna ITA 1988 Nuotatori Trentini 6'12.01 703.42

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
1 4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 4'12.76 951.89
2 5 PEDERZOLLI Andrea ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 4'35.17 874.37
3 6 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 4'35.19 874.31

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24
1 7 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 5'05.48 788.10

MASTER 40F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24
1 8 GALUPPO Manuela ITA 1978 Nuotatori Trentini 6'14.90 714.38

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
1 1 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 5'24.61 747.33

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24

1 3 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 5'23.53 749.82
2 5 BERNARDI Andrea ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 5'32.22 730.21

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
1 7 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 6'16.51 662.59
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16

NON CLASSIFICATI2ROSSARO Massimo ITA 1969 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
1 8 AZZOLINI Giorgio ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 5'37.61 794.29

MASTER 60M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:24
1 4 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 5'32.41 834.60

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:16
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 5'03.43 867.48
2 MANCINI Vanessa ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 2 6 4. 5'58.35 734.53

MASTER 25M
1 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 3 4. 4'48.70 819.71

MASTER 30F
1 BENEDETTI Susanna ITA 1988 Nuotatori Trentini 2 1 5. 6'12.01 703.42

MASTER 30M
1 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 4'12.76 951.89
2 PEDERZOLLI Andrea ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 4'35.17 874.37
3 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 4'35.19 874.31

MASTER 35M
1 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 1 7 6. 5'05.48 788.10

MASTER 40F
1 GALUPPO Manuela ITA 1978 Nuotatori Trentini 2 8 6. 6'14.90 714.38

MASTER 40M
1 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 2 3 1. 5'23.53 749.82
2 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 5'24.61 747.33
3 BERNARDI Andrea ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 2 5 2. 5'32.22 730.21

MASTER 45M
1 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2 7 7. 6'16.51 662.59

MASTER 50M

NON CLASSIFICATI2ROSSARO Massimo ITA 1969 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 55M
1 AZZOLINI Giorgio ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1 8 8. 5'37.61 794.29

MASTER 60M
1 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 2 4 3. 5'32.41 834.60

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 Rana - Master Mista

MASTER 25M
1 5 BRIGADOI Lorenzo ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 32.71 837.66

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36
1 4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 32.29 878.91
2 3 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 33.57 845.40

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36

1 2 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 42.15 673.31
2 1 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 43.74 648.83
3 8 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 46.31 612.83

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:32
1 8 KERSCHBAUMER Matteo ITA 1977 Rari Nantes Trento 42.98 671.01

MASTER 45F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36
1 4 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 47.84 710.28

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31
1 6 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 36.22 805.08

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36

1 3 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 40.13 726.64
2 4 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 42.96 678.77

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:32
1 6 RIGOTTI Camilla ITA 1971 Rari Nantes Trento 1'04.98 543.86

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31

1 3 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Nuotatori Trentini 52.05 678.96

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:28

NON CLASSIFICATI1GARBARI Massimo ITA 1970 Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36

1 7 ZAMBON Nicola ITA 1967 Nuotatori Trentini 44.68 675.69

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:32

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord - 18/04/2021
 Page 1



10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 7 TARGHER Stefano ITA 1970 Nuotatori Trentini 50.20 601.39

MASTER 55F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31
1 4 BERNARDI Cristina ITA 1965 Nuotatori Trentini 51.70 709.86

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:28
1 5 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 39.69 793.65

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:32

1 3 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 46.14 682.70

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31

1 6 DETASSIS Paolo ITA 1963 Rari Nantes Trento 57.82 544.79

MASTER 60M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:28
1 6 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 42.80 765.19

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:32

1 5 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 53.03 617.57
2 2 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 54.27 603.46

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31

1 5 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 54.34 602.69

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:28
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 Rana - Master Mista

MASTER 25M
1 BRIGADOI Lorenzo ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 32.71 837.66

MASTER 35M
1 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 32.29 878.91
2 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 33.57 845.40
3 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 2 2 3. 42.15 673.31
4 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 2 1 6. 43.74 648.83
5 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 2 8 8. 46.31 612.83

MASTER 40M
1 KERSCHBAUMER Matteo ITA 1977 Rari Nantes Trento 1 8 7. 42.98 671.01

MASTER 45F
1 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 3 4 2. 47.84 710.28

MASTER 45M
1 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 36.22 805.08
2 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 2 3 2. 40.13 726.64
3 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 2 4 5. 42.96 678.77

MASTER 50F
1 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Nuotatori Trentini 4 3 2. 52.05 678.96
2 RIGOTTI Camilla ITA 1971 Rari Nantes Trento 3 6 6. 1'04.98 543.86

MASTER 50M
1 ZAMBON Nicola ITA 1967 Nuotatori Trentini 2 7 7. 44.68 675.69
2 TARGHER Stefano ITA 1970 Nuotatori Trentini 3 7 3. 50.20 601.39

NON CLASSIFICATI
1 GARBARI Massimo ITA 1970 Rari Nantes Trento NP

MASTER 55F
1 BERNARDI Cristina ITA 1965 Nuotatori Trentini 4 4 1. 51.70 709.86

MASTER 55M
1 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 39.69 793.65
2 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 3 3 1. 46.14 682.70
3 DETASSIS Paolo ITA 1963 Rari Nantes Trento 4 6 4. 57.82 544.79

MASTER 60M
1 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 2 6 4. 42.80 765.19
2 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 3 5 4. 53.03 617.57
3 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 3 2 5. 54.27 603.46
4 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 4 5 3. 54.34 602.69

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Dorso - Master Mista

MASTER 25M
1 4 DIONISI Marco ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'14.62 727.15

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:42
1 3 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1'20.89 696.50

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:42
1 6 ZAMBON Nicola ITA 1967 Nuotatori Trentini 1'43.75 586.02

MASTER 55F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:42
1 5 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1'23.20 870.43

MASTER 65F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:42
1 2 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1'31.73 890.00

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:42
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  Farfalla - Master Mista

MASTER 25F
1 3 DELLAI Barbara ITA 1994 Buonconsiglio Nuoto 33.39 811.62

MASTER 25M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:46
1 2 VIOLANTE Marzio ITA 1993 Nuotatori Trentini 31.91 743.97

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:46
1 7 FURITANO Mark ITA 1989 Rari Nantes Trento 28.79 834.66
2 5 UBALDI Alessio ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 30.64 784.27

MASTER 45F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:46
1 3 MATTANA LOCCI CAU Donate ITA 1974 Rari Nantes Trento 56.67 514.56

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:44
1 5 BOSCAINI Sonia ITA 1970 Rari Nantes Trento 37.32 803.32

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:44
1 6 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 32.52 802.58

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:46

1 4 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 39.34 663.45
2 6 DI TURO Walter ITA 1968 Rari Nantes Trento 49.68 525.36

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:44
1 4 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 29.40 918.03
2 1 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 34.55 781.19

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:46
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  Farfalla - Master Mista

MASTER 25F
1 DELLAI Barbara ITA 1994 Buonconsiglio Nuoto 1 3 6. 33.39 811.62

MASTER 25M
1 VIOLANTE Marzio ITA 1993 Nuotatori Trentini 1 2 4. 31.91 743.97

MASTER 30M
1 FURITANO Mark ITA 1989 Rari Nantes Trento 1 7 1. 28.79 834.66
2 UBALDI Alessio ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 1 5 3. 30.64 784.27

MASTER 45F
1 MATTANA LOCCI CAU Donate ITA 1974 Rari Nantes Trento 2 3 4. 56.67 514.56

MASTER 50F
1 BOSCAINI Sonia ITA 1970 Rari Nantes Trento 2 5 1. 37.32 803.32

MASTER 50M
1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 1 6 5. 32.52 802.58
2 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 2 4 2. 39.34 663.45
3 DI TURO Walter ITA 1968 Rari Nantes Trento 2 6 3. 49.68 525.36

MASTER 55M
1 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 1 4 2. 29.40 918.03
2 LOSS Paolo ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 34.55 781.19

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  S. Libero - Master Mista

MASTER 25M
1 1 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1'19.39 616.83

MASTER 30F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
1 5 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 1'20.31 701.28

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52

1 3 PANIZZA Marzia ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1'32.84 606.64

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 4 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 1'13.38 669.26

MASTER 35F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
1 1 CORTONA Consuelo ITA 1982 Nuotatori Trentini 1'29.63 644.20

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 4 CIS Daniele ITA 1984 Dolomitica Nuoto 57.62 874.35

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:58

1 5 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1'10.71 712.49
2 8 CASTELLO Vincenzo ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 1'14.47 676.51
3 1 PANAROTTO Simone ITA 1983 Rari Nantes Trento 1'23.80 601.19

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:56

1 8 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 1'21.49 618.24

MASTER 40F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
1 6 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'11.18 820.17
2 3 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 1'12.07 810.05

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:56
1 2 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 1'07.19 761.72

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:58

1 2 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 1'24.06 608.85
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 45F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52

NON CLASSIFICATI2LLALLA Zamira ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto RIT

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 3 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 1'04.14 821.48
2 8 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1'14.39 708.29

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:58

1 2 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 1'12.13 730.49

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:56

NON CLASSIFICATI3GIACOMELLI Giuliano ITA1972 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
1 5 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 1'29.53 685.58
2 7 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Nuotatori Trentini 1'29.81 683.44

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 7 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 1'11.46 756.09

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:58

1 7 ROPELATO Massimo ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 1'12.40 746.27

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:56

1 8 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 1'53.94 474.20

MASTER 55F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 6 BERNARDI Cristina ITA 1965 Nuotatori Trentini 1'30.88 697.62

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 5 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Buonconsiglio Nuoto 1'00.87 914.24
2 6 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1'12.68 765.69

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:58

1 4 AZZOLINI Giorgio ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1'10.73 786.79

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:56

1 7 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 1'22.11 677.75

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 4 SANTATO Renzo ITA 1964 Nuotatori Trentini 1'20.09 694.84

MASTER 75M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:49
1 6 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Livorno 1'19.69 864.35

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:52
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  S. Libero - Master Mista

MASTER 25M
1 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 3 1 2. 1'19.39 616.83

MASTER 30F
1 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 3 5 4. 1'20.31 701.28
2 PANIZZA Marzia ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 4 3 6. 1'32.84 606.64

MASTER 30M
1 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 3 4 1. 1'13.38 669.26

MASTER 35F
1 CORTONA Consuelo ITA 1982 Nuotatori Trentini 4 1 3. 1'29.63 644.20

MASTER 35M
1 CIS Daniele ITA 1984 Dolomitica Nuoto 1 4 1. 57.62 874.35
2 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 2 5 1. 1'10.71 712.49
3 CASTELLO Vincenzo ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 2 8 7. 1'14.47 676.51
4 INGENITO Francesco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 3 8 5. 1'21.49 618.24
5 PANAROTTO Simone ITA 1983 Rari Nantes Trento 2 1 8. 1'23.80 601.19

MASTER 40F
1 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 2 6 3. 1'11.18 820.17
2 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 2 3 4. 1'12.07 810.05

MASTER 40M
1 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 1 2 4. 1'07.19 761.72
2 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 3 2 7. 1'24.06 608.85

MASTER 45F

NON CLASSIFICATI2LLALLA Zamira ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto RIT

MASTER 45M
1 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 1'04.14 821.48
2 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 2 2 5. 1'12.13 730.49
3 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1 8 8. 1'14.39 708.29

NON CLASSIFICATI
3 GIACOMELLI Giuliano ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 50F
1 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 4 5 2. 1'29.53 685.58
2 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Nuotatori Trentini 4 7 4. 1'29.81 683.44

MASTER 50M
1 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 1 7 6. 1'11.46 756.09
2 ROPELATO Massimo ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 2 7 6. 1'12.40 746.27
3 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 4 8 7. 1'53.94 474.20
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55F
1 BERNARDI Cristina ITA 1965 Nuotatori Trentini 4 6 5. 1'30.88 697.62

MASTER 55M
1 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'00.87 914.24
2 AZZOLINI Giorgio ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 2 4 2. 1'10.73 786.79
3 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1 6 7. 1'12.68 765.69
4 SANTATO Renzo ITA 1964 Nuotatori Trentini 4 4 1. 1'20.09 694.84
5 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 3 7 6. 1'22.11 677.75

MASTER 75M
1 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Livorno 3 6 3. 1'19.69 864.35

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  S. Libero - Master Mista

MASTER 30F
1 7 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 2'50.15 732.59

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
1 4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1'57.91 926.64
2 5 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 2'08.72 848.82

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44
1 3 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 2'15.07 836.75

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44
1 2 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 2'30.43 759.69

NON CLASSIFICATI
7 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44

NON CLASSIFICATI2ZOCCA Arturo ITA 1978 Rari Nantes Trento NP

MASTER 45F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
1 1 ZENDRI Maura ITA 1975 Rari Nantes Trento 3'04.97 709.36

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
1 6 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 2'35.48 747.68

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44

1 3 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 3'03.44 633.72

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
1 6 GABRIELLI Monica ITA 1970 Rari Nantes Trento 2'41.34 823.48
2 4 BOSCAINI Sonia ITA 1970 Rari Nantes Trento 2'46.09 799.93

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41

1 5 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 3'31.96 626.82
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:37
1 8 DI TURO Walter ITA 1968 Rari Nantes Trento 3'13.26 615.34

NON CLASSIFICATI
5 ROSSARO Massimo ITA 1969 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 55F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
1 1 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 2'37.87 871.92

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44
1 4 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 3'12.17 646.98

MASTER 60M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:37
1 8 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 2'40.11 804.95

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:44

1 3 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 3'20.36 643.24

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:37
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200  S. Libero - Master Mista

MASTER 30F
1 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 2 7 3. 2'50.15 732.59

MASTER 30M
1 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'57.91 926.64
2 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 2'08.72 848.82

MASTER 35M
1 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 2'15.07 836.75

MASTER 40M
1 VERONESE Igor ITA 1977 Buonconsiglio Nuoto 1 2 4. 2'30.43 759.69

NON CLASSIFICATI
7 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento NP
2 ZOCCA Arturo ITA 1978 Rari Nantes Trento NP

MASTER 45F
1 ZENDRI Maura ITA 1975 Rari Nantes Trento 2 1 5. 3'04.97 709.36

MASTER 45M
1 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 1 6 5. 2'35.48 747.68
2 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2 3 4. 3'03.44 633.72

MASTER 50F
1 GABRIELLI Monica ITA 1970 Rari Nantes Trento 2 6 1. 2'41.34 823.48
2 BOSCAINI Sonia ITA 1970 Rari Nantes Trento 2 4 2. 2'46.09 799.93
3 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 3 5 3. 3'31.96 626.82

MASTER 50M
1 DI TURO Walter ITA 1968 Rari Nantes Trento 2 8 6. 3'13.26 615.34

NON CLASSIFICATI
5 ROSSARO Massimo ITA 1969 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 55F
1 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1 1 6. 2'37.87 871.92

MASTER 55M
1 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 3 4 1. 3'12.17 646.98

MASTER 60M
1 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 1 8 7. 2'40.11 804.95
2 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 3 3 2. 3'20.36 643.24

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Rana - Master Mista

MASTER 25M
1 5 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'18.51 765.89

MASTER 30F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 2 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1'33.14 753.81

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 4 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1'10.42 884.41
2 7 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 1'35.46 652.42

MASTER 40F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 8 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 1'37.36 737.67

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 4 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 1'43.42 673.95

MASTER 60M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 6 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 1'39.81 733.59

MASTER 75M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
1 1 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Livorno 1'40.61 875.66

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:47
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  Rana - Master Mista

MASTER 25M
1 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'18.51 765.89

MASTER 30F
1 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1 2 4. 1'33.14 753.81

MASTER 35M
1 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'10.42 884.41
2 ALGIERI Biagio Andrea ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 1 7 5. 1'35.46 652.42

MASTER 40F
1 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 1 8 6. 1'37.36 737.67

MASTER 55M
1 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 2 4 1. 1'43.42 673.95

MASTER 60M
1 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 1 6 7. 1'39.81 733.59

MASTER 75M
1 FRATTINI Emilio ITA 1946 DLF Livorno 1 1 8. 1'40.61 875.66

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 6 DELLAI Barbara ITA 1994 Buonconsiglio Nuoto 31.58 807.79
2 2 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 31.78 802.71

MASTER 25M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:00
1 4 BRIGADOI Lorenzo ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 26.29 843.67

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:02

1 3 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 35.18 630.47

MASTER 30F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
1 6 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 36.62 703.71

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
1 7 FURITANO Mark ITA 1989 Rari Nantes Trento 26.35 842.88
2 3 UBALDI Alessio ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 27.31 813.26

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:02

1 8 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 32.10 691.90

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58

1 5 TONDINI Stefano ITA 1987 Rari Nantes Trento 36.94 601.25

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:52
1 5 CIS Daniele ITA 1984 Dolomitica Nuoto 26.19 862.16

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:02

1 7 CASTELLO Vincenzo ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 33.08 682.59

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58

1 4 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 34.81 648.66

MASTER 40F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
1 8 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 32.43 820.84

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:00

1 7 GALUPPO Manuela ITA 1978 Nuotatori Trentini 36.27 733.94

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 5 ZENI Tiziana ITA 1978 Nuotatori Trentini 44.70 595.53

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:49
1 8 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 29.24 794.12

NON CLASSIFICATI
1 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:02

1 3 KERSCHBAUMER Matteo ITA 1977 Rari Nantes Trento 34.06 681.74

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58

1 2 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 37.67 616.41

MASTER 45F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
1 6 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 31.96 841.99

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58

1 6 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 41.25 652.36

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:52

1 3 LLALLA Zamira ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 43.05 625.09

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:49
1 5 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 29.47 803.53

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:00

1 1 CAGLIEROTTI Omar ITA 1975 Rari Nantes Trento 33.70 702.67

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58
1 4 WOLF Laura ITA 1969 Rari Nantes Trento 38.68 714.84
2 1 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 39.73 695.95

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:52
1 3 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 30.23 803.18
2 1 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 31.24 777.21

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:00

1 2 ROPELATO Massimo ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 31.32 775.22
2 4 TARGHER Stefano ITA 1970 Nuotatori Trentini 41.59 583.79

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:58
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 6 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 50.67 479.18

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:49
1 2 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 27.42 913.20
2 6 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Buonconsiglio Nuoto 27.57 908.23

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:02

1 7 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 31.35 798.72

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:00

1 5 LONGANO Mauro ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 32.70 765.75
2 1 SANTATO Renzo ITA 1964 Nuotatori Trentini 33.94 737.77

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55

1 4 DETASSIS Paolo ITA 1963 Rari Nantes Trento 42.61 587.66

MASTER 60M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:49
1 7 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 40.57 634.46
2 3 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 40.70 632.43
3 8 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 42.76 601.96
4 2 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 44.32 580.78

MASTER 75M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:52
1 8 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 37.88 805.44

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:55
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 DELLAI Barbara ITA 1994 Buonconsiglio Nuoto 2 6 6. 31.58 807.79
2 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2 2 7. 31.78 802.71

MASTER 25M
1 BRIGADOI Lorenzo ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1 4 2. 26.29 843.67
2 ZENI Federico ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 4 3 4. 35.18 630.47

MASTER 30F
1 GOTTARDI Roberta ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 4 6 6. 36.62 703.71

MASTER 30M
1 FURITANO Mark ITA 1989 Rari Nantes Trento 1 7 3. 26.35 842.88
2 UBALDI Alessio ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 1 3 4. 27.31 813.26
3 VIVARI Alessandro ITA 1987 Buonconsiglio Nuoto 3 8 4. 32.10 691.90
4 TONDINI Stefano ITA 1987 Rari Nantes Trento 5 5 1. 36.94 601.25

MASTER 35M
1 CIS Daniele ITA 1984 Dolomitica Nuoto 1 5 1. 26.19 862.16
2 CASTELLO Vincenzo ITA 1986 Buonconsiglio Nuoto 3 7 5. 33.08 682.59
3 RIZZOLI Marco ITA 1983 Buonconsiglio Nuoto 4 4 3. 34.81 648.66

MASTER 40F
1 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 2 8 8. 32.43 820.84
2 GALUPPO Manuela ITA 1978 Nuotatori Trentini 4 7 5. 36.27 733.94
3 ZENI Tiziana ITA 1978 Nuotatori Trentini 6 5 3. 44.70 595.53

MASTER 40M
1 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 1 8 7. 29.24 794.12
2 KERSCHBAUMER Matteo ITA 1977 Rari Nantes Trento 3 3 7. 34.06 681.74
3 TOMASELLI Luca ITA 1980 Buonconsiglio Nuoto 4 2 7. 37.67 616.41

NON CLASSIFICATI
1 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento NP

MASTER 45F
1 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 3 6 3. 31.96 841.99
2 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 5 6 6. 41.25 652.36
3 LLALLA Zamira ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 6 3 2. 43.05 625.09

MASTER 45M
1 ULIANA Marco ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 2 5 2. 29.47 803.53
2 CAGLIEROTTI Omar ITA 1975 Rari Nantes Trento 3 1 6. 33.70 702.67

MASTER 50F
1 WOLF Laura ITA 1969 Rari Nantes Trento 5 4 2. 38.68 714.84
2 MAIER Patrizia ITA 1969 Rari Nantes Trento 5 1 3. 39.73 695.95
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M
1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 2 3 3. 30.23 803.18
2 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 2 1 4. 31.24 777.21
3 ROPELATO Massimo ITA 1970 Buonconsiglio Nuoto 3 2 2. 31.32 775.22
4 TARGHER Stefano ITA 1970 Nuotatori Trentini 3 4 8. 41.59 583.79
5 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 6 6 4. 50.67 479.18

MASTER 55M
1 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 27.42 913.20
2 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Buonconsiglio Nuoto 1 6 6. 27.57 908.23
3 NICHELATTI Roberto ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 2 7 5. 31.35 798.72
4 LONGANO Mauro ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 4 5 1. 32.70 765.75
5 SANTATO Renzo ITA 1964 Nuotatori Trentini 4 1 2. 33.94 737.77
6 DETASSIS Paolo ITA 1963 Rari Nantes Trento 6 4 1. 42.61 587.66

MASTER 60M
1 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 5 7 4. 40.57 634.46
2 RIZ Mario ITA 1960 Buonconsiglio Nuoto 5 3 5. 40.70 632.43
3 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 5 8 7. 42.76 601.96
4 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 5 2 8. 44.32 580.78

MASTER 75M
1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 4 8 8. 37.88 805.44

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Farfalla - Master Mista

MASTER 25M
1 4 VIOLANTE Marzio ITA 1993 Nuotatori Trentini 1'13.57 719.86

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:06
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  Dorso - Master Mista

MASTER 25F
1 5 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 41.45 693.61

MASTER 40F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13
1 4 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 43.01 704.25
2 6 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 43.78 691.87

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13

NON CLASSIFICATI5ZENI Tiziana ITA 1978 Nuotatori Trentini SQ
Arrivo irregolare (56.89)

MASTER 50F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:09
1 1 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 46.12 692.11
2 8 WOLF Laura ITA 1969 Rari Nantes Trento 50.41 633.21

MASTER 55F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13
1 7 CASARI Patrizia ITA 1966 Rari Nantes Trento 43.26 779.24

MASTER 55M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13
1 3 LONGANO Mauro ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 43.31 666.36

MASTER 65F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13
1 2 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 42.18 873.64

MASTER 75M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:13
1 4 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 51.89 705.15

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:09
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  Dorso - Master Mista

MASTER 25F
1 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 1 5 1. 41.45 693.61

MASTER 40F
1 LARCHERI Silvia ITA 1978 Rari Nantes Trento 1 4 3. 43.01 704.25
2 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 1 6 6. 43.78 691.87

NON CLASSIFICATI
5 ZENI Tiziana ITA 1978 Nuotatori Trentini SQ

Arrivo irregolare (56.89)

MASTER 50F
1 TOMASI Elena ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 46.12 692.11
2 WOLF Laura ITA 1969 Rari Nantes Trento 1 8 8. 50.41 633.21

MASTER 55F
1 CASARI Patrizia ITA 1966 Rari Nantes Trento 1 7 4. 43.26 779.24

MASTER 55M
1 LONGANO Mauro ITA 1963 Buonconsiglio Nuoto 1 3 5. 43.31 666.36

MASTER 65F
1 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1 2 2. 42.18 873.64

MASTER 75M
1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 2 4 1. 51.89 705.15

    Pubblicata: 20/04/2021 ore 14:40
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

800  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 1 MANCINI Vanessa ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 11'54.34 761.36

MASTER 25M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:43
1 5 DIONISI Marco ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 10'24.63 797.00

MASTER 30F

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:43
1 5 MIORI Alberta ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 12'29.70 723.42
2 7 PANIZZA Marzia ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 14'27.68 625.06

MASTER 30M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:30
1 4 PEDERZOLLI Andrea ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 9'40.75 866.05

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:43

1 3 CARLINI Michele ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 12'05.60 693.16

MASTER 35M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:30
1 4 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 10'45.35 782.43

MASTER 40M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:30
1 8 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 11'14.39 750.84
2 7 BERNARDI Andrea ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 12'01.70 701.62

MASTER 45M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:43
1 3 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 11'04.14 785.66
2 6 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 11'31.91 754.13

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:43

NON CLASSIFICATI2GIACOMELLI Giuliano ITA1972 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 50M

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:30
1 6 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 13'02.09 679.03

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:30
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10° TROFEO MASTER  BUONCONSIGLIO NUOTO
Trento, domenica 18 aprile 2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800  S. Libero - Master Mista

MASTER 25F
1 MANCINI Vanessa ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 11'54.34 761.36

MASTER 25M
1 DIONISI Marco ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 10'24.63 797.00

MASTER 30F
1 MIORI Alberta ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 2 5 3. 12'29.70 723.42
2 PANIZZA Marzia ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 2 7 5. 14'27.68 625.06

MASTER 30M
1 PEDERZOLLI Andrea ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 9'40.75 866.05
2 CARLINI Michele ITA 1990 Buonconsiglio Nuoto 2 3 2. 12'05.60 693.16

MASTER 35M
1 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 2 4 1. 10'45.35 782.43

MASTER 40M
1 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 1 8 5. 11'14.39 750.84
2 BERNARDI Andrea ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 1 7 8. 12'01.70 701.62

MASTER 45M
1 ROSSI Daniele ITA 1974 Buonconsiglio Nuoto 1 3 4. 11'04.14 785.66
2 TOSI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1 6 6. 11'31.91 754.13

NON CLASSIFICATI
2 GIACOMELLI Giuliano ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 50M
1 MEZZENA Lorenzo ITA 1968 Buonconsiglio Nuoto 2 6 4. 13'02.09 679.03
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